




Technická zpráva

stránka 2 z 2 stránek

Dále bude položena separační vrstva z geotextílie 400 g a na to bude položena PVC
střešní folie, která má podobné vlastnosti výrobku Sicaplan 15G. Střešní folie bude kotvena 4
kotvami na m2.

Detaily kolem stávajících prostupů střechou budou znovu zaizolovány manžetami
navařenými ke střešní folii tak, aby byla zjištěna voděodolnost.

Součástí revitalizace střechy bude nové oplechování atik, které bude provedeno ve spádu
2,5% z aluxovaného hliníku. Barevné provedení bude upřesněno investorem.

Dojde-li při demontáži starého oplechování k uvolnění stávající omítky, bude poškozená
omítka odstraněna. Plocha zdi se nově omítne.

Provedení jednotlivých prostupů střechu nebo kotvení antény je více popsáno v detailech,
které jsou součástí dokumentace.

Stávající rozvod hromosvodu bude demontován a nově položen na původní místo.
Předpokládá se, že vedení hromosvodu bude po demontáži poškozeno, proto se použijí nové
rozvody na střeše, které se napojí na stávající svody do uzemnění.

Po revitalizace je nutné znovu provést revizi na hromosvodnou soustavu.


